２００４年６月２４日

各   位

株式会社ＵＦＪ銀行の役員の異動がございますので、下記の通りお知らせ致します。

１．担当・委嘱の変更

（６月 ２５日付）
役員名 新 旧

代表取締役専務執行役員 代表取締役専務執行役員
中部地区担当・総合リスク管理部・ 中部地区担当・総合リスク管理部・
与信企画部担当、 与信企画部担当
法人カンパニー長補佐(中部地区担当)
専務執行役員 専務執行役員
審査全般担当、戦略支援部担当、 審査全般担当、戦略支援グループ長
戦略支援グループ長
常務執行役員 常務執行役員

法人カンパニー長補佐(中部地区担当)

常務執行役員 常務執行役員
法人カンパニー長補佐（東日本地区担当）

常務執行役員 常務執行役員
秘書室長

執行役員 執行役員
戦略支援部担当

執行役員 執行役員
法人カンパニー長補佐（東日本地区担当）、企業部担当、企業部長
企業部担当、企業部長

稲葉  誠之

柿崎  昭男

佐々  和夫

長谷川  厚

松本  靖彦

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

記

川俣  喜昭

前村  善美

株式会社ＵＦＪホールディングス
            （コード番号：８３０７）
株式会社ＵＦＪ銀行

２．退任

（６月２５日付）
常務執行役員 前村  善美

執行役員 稲葉  誠之

（６月３０日付）
常務執行役員 長谷川  厚

常務執行役員 松本  靖彦

                              以   上